




Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

NO NMHS

1 111729936

2 211830079

3 211830197

4 111930856

5 111930915

6 111931028

7 111931060

8 211931153

9 112031176

10 112031196

11 112031198

12 112031203

13 112031205

14 112031208

15 112031213

16 112031240

17 212031242

18 112031245

19 112031252

20 112031257

21 112031259

22 112031260

23 112031263

24 212031266

25 112031269

26 112031272

27 112031275

DEWI ASRI SEKAR UTAMI 28 100.00%

MUHAMMAD NURCHOLIS FATURAHMAN 24 86.00%

FARA AYUSTINA 22 79.00%

FATHU NASYWA HIDAYATULLAH 26 93.00%

YASIN NUR ROHMAN 26 93.00%

DAFFA FAUZI HARI PRATAMA 28 100.00%

TSALATSA FATHONA HANDAYANI 28 100.00%

AMILERIENZA NINGO 28 100.00%

MUHAMMAD ALI RIDLO 24 86.00%

BAGUS DWI WIJANARKO 28 100.00%

NI KADEK HANNY ELIANITA 26 93.00%

RENANDA IWANG WIRAYUDHA 26 93.00%

SYLVIA REVITASARI PUTRI 28 100.00%

ANGGRAENI PUTRI KUSUMANINGRUM 22 79.00%

SAREH SETYAWAN 12 43.00%

IQBAL FUADI 22 79.00%

RIO DARMA PRASISTA 12 43.00%

VANESSA PUTRI DHARMANA 24 86.00%

MUHAMMAD ZIKRI ROSYIDI 25 89.00%

ERIKA MULIA RAHMAWATI 26 93.00%

ANISYA SRIKANDI PUTRI RIYADI 22 79.00%

RADEN NATHASYA PARRISH LEON SATIA 26 93.00%

86.00%
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86.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

0BRILIANT RATAU VENANTE

NAMA 

IMAM WAHYU PRASETYA

SALSABILLA MAGHFIRA AZZAHRA

ANDRI YANSAH

ATON LONGGINUS ANTONIUS ATOK

JML KEHADIRAN

0

0

24

24

 Analitika Bisnis ( A1 )  SKS : 3 Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

28 112031301

29 212031315

30 212031323

31 112031326

32 112031327

33 112031333

34 112031337

35 112031338

36 112031346

37 112031361

38 212031364

39 112031380

40 212031383

41 212031398

42 112031411

43 112031412

44 312232092 HERTIKA WIDIAWATI 26 93.00%

INDAH AYU PUSPITASARI 28 100.00%

MARIYA LATIFAH 28 100.00%

DYAN HERNAWAN KUSUMA 26 93.00%

DETTARA ILLAVANY ARZELANISSA 28 100.00%

FARCHAN ARIEF HENDRA DUTATAMA 24 86.00%

ANASTASIA IMELDA PUTRI 28 100.00%

ASHILA LUQYANA DANURDORO 24 86.00%

HANIF AQIL MUZAKKY 0

MAXIMILIANO ADRIMAN DE HANGGU 22 79.00%

AHYAITA HANA FASHIHAH 22 79.00%

DUANDA BRIANDIKA 24 86.00%

AMARA SEKAR DEWANTI 26 93.00%

MUHAMMAD IQBAL 26 93.00%

RAIHAN DAFFA ATHALA 22 79.00%

PAULA PAULINCE BOFRA 4 14.00%

ALI REZA 0
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NAMA DOSEN Prima Rosita Arini S., S.E., M.Si., Ak., CA.

MATAKULIAH Analitika Bisnis Grup A1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS REMEDI

1 111729936 IMAM WAHYU PRASETYA 0 - 0 Tdk Lolos  

2 211830079 SALSABILLA MAGHFIRA AZZAHRA 0 - 0 Tdk Lolos  

3 211830197 ANDRI YANSAH 67.63 B 85.71 Lolos  

4 111930856 ATON LONGGINUS ANTONIUS ATOK 72.3 B 85.71 Lolos  

5 111930915 BRILIANT RATAU VENANTE 0 - 0 Tdk Lolos  

6 111931028 ANISYA SRIKANDI PUTRI RIYADI 63.14 B- 78.57 Lolos  

7 111931060 RADEN NATHASYA PARRISH LEON SATIA 73.25 B 92.86 Lolos  

8 211931153 MUHAMMAD ZIKRI ROSYIDI 75.44 B+ 89.29 Lolos  

9 112031176 ERIKA MULIA RAHMAWATI 80.92 A- 92.86 Lolos  

10 112031196 RIO DARMA PRASISTA 0 - 42.86 Tdk Lolos  

11 112031198 VANESSA PUTRI DHARMANA 67.14 B 85.71 Lolos  

12 112031203 SAREH SETYAWAN 0 - 42.86 Tdk Lolos  

13 112031205 IQBAL FUADI 60.39 B- 78.57 Lolos  

14 112031208 SYLVIA REVITASARI PUTRI 80.42 A- 100 Lolos  

15 112031213 ANGGRAENI PUTRI KUSUMANINGRUM 68.89 B 78.57 Lolos  

16 112031240 NI KADEK HANNY ELIANITA 82.75 A- 92.86 Lolos  

17 212031242 RENANDA IWANG WIRAYUDHA 78.13 B+ 92.86 Lolos  

18 112031245 MUHAMMAD ALI RIDLO 73.89 B 85.71 Lolos  

19 112031252 BAGUS DWI WIJANARKO 94.08 A 100 Lolos  

20 112031257 TSALATSA FATHONA HANDAYANI 71.76 B 100 Lolos  

21 112031259 AMILERIENZA NINGO 87.36 A 100 Lolos  

22 112031260 YASIN NUR ROHMAN 68.25 B 92.86 Lolos  

23 112031263 DAFFA FAUZI HARI PRATAMA 80.49 A- 100 Lolos  

24 212031266 FARA AYUSTINA 65.61 B 78.57 Lolos  

25 112031269 FATHU NASYWA HIDAYATULLAH 72.58 B 92.86 Lolos  

26 112031272 DEWI ASRI SEKAR UTAMI 81.4 A- 100 Lolos  

27 112031275 MUHAMMAD NURCHOLIS FATURAHMAN 65.51 B 85.71 Lolos  

28 112031301 PAULA PAULINCE BOFRA 0 - 14.29 Tdk Lolos  

29 212031315 ALI REZA 0 - 0 Tdk Lolos  

30 212031323 MUHAMMAD IQBAL 72.34 B 92.86 Lolos  
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NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS REMEDI

31 112031326 RAIHAN DAFFA ATHALA 69 B 78.57 Lolos  

32 112031327 DUANDA BRIANDIKA 70.14 B 85.71 Lolos  

33 112031333 AMARA SEKAR DEWANTI 75 B+ 92.86 Lolos  

34 112031337 MAXIMILIANO ADRIMAN DE HANGGU 55.2 C+ 78.57 Lolos  

35 112031338 AHYAITA HANA FASHIHAH 71.35 B 78.57 Lolos  

36 112031346 ASHILA LUQYANA DANURDORO 68.38 B 85.71 Lolos  

37 112031361 HANIF AQIL MUZAKKY 0 - 0 Tdk Lolos  

38 212031364 FARCHAN ARIEF HENDRA DUTATAMA 72.75 B 85.71 Lolos  

39 112031380 ANASTASIA IMELDA PUTRI 83.96 A- 100 Lolos  

40 212031383 DYAN HERNAWAN KUSUMA 85.19 A 92.86 Lolos  

41 212031398 DETTARA ILLAVANY ARZELANISSA 75.78 B+ 100 Lolos  

42 112031411 INDAH AYU PUSPITASARI 77.56 B+ 100 Lolos  

43 112031412 MARIYA LATIFAH 78.39 B+ 100 Lolos  

44 312232092 HERTIKA WIDIAWATI 75.63 B+ 92.86 Lolos  
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Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 KAMIS 2/2/2023 38

2 KAMIS 2/2/2023 38

3 KAMIS 9/2/2023 37

4 KAMIS 9/2/2023 36

5 KAMIS 16/2/2023 36

6 KAMIS 16/2/2023 36

7 KAMIS 23/2/2023 27

8 KAMIS 23/2/2023 27

9 KAMIS 2/3/2023 37

10 KAMIS 2/3/2023 37

11 JUMAT 3/3/2023 38

12 JUMAT 3/3/2023 38

13 KAMIS 16/3/2023 33

14 KAMIS 16/3/2023 33

15 KAMIS 6/4/2023 32

16 KAMIS 6/4/2023 32

17 KAMIS 13/4/2023 27

18 KAMIS 13/4/2023 27

19 KAMIS 27/4/2023 35

20 KAMIS 27/4/2023 35

21 KAMIS 4/5/2023 31

22 KAMIS 4/5/2023 31
Spreadsheet modelling

Forecasting

Forecasting

Spreadsheet modelling

Trendlines dan Regression 

Forecasting Techniques

Forecasting Techniques

Statitistical Inference

Statistical Inference

Regresi dan Trendline

Statistika Deskriptif

Statistik Deskriptif

Statistik Deskriptif

Tableau

Tableau

Statistik Deskriptif

Chapter 2

Data visualization

Data Visualization

Silabus dan pengenalan

Chapter 2
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MATERI KULIAH

Silabus dan Pengenalan

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

23 KAMIS 11/5/2023 31

24 KAMIS 11/5/2023 31

25 KAMIS 25/5/2023 33

26 KAMIS 25/5/2023 33

27 RABU 31/5/2023 35

28 RABU 31/5/2023 35

29 SELASA 28/3/2023 39

30 JUMAT 9/6/2023 36

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

KUIS ANALITIKA BISNIS

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Linear Optimization

Linear Optimization

KUIS ANALITIKA BISNIS

Spreadsheet and Linear Optimization

Linear optimization
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